עפרה גאיה נזר הנתבעת:

פסק דין

)להלן: "חוק 1965-התשכ"ה, חוק איסור לשון הרע בפניי תביעה לפסיקת פיצויים לפי .1

איסור לשון הרע"(.

רקע -א

התובעת הנה רשות מקומית. .2

גבעת עדה )להלן: "המועצה –הנתבעת הנה תושבת המועצה המקומית בנימינה .3

המקומית"( ופעילה חברתית.

וגשה בגין פרסומים שפרסמה הנתבעת ביחס לראש המועצה המקומית התביעה ה .4

ועובדיה, כפי שיפורט להלן.